[image: image1.jpg]

ЛОКШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УЖУРСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

     РЕШЕНИЕ

	17.03.2023
	с. Локшино
	№ 13-51р

Об  отчете главы Локшинского сельсовета Ужурского района  Красноярского края о результатах своей деятельности  и  деятельности  администрации Локшинского сельсовета Ужурского района Красноярского края за 2022 год

Заслушав и обсудив представленный главой Локшинского сельсовета Ужурского района Красноярского края Васютиной Татьяной Александровной отчет о результатах своей деятельности и деятельности  администрации Локшинского сельсовета Ужурского района за 2017 год, в том числе о решении вопросов, поставленных Локшинским сельским Советом депутатов Ужурского района Красноярского края, в соответствии со статьями 35, 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Локшинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
          1. Утвердить отчет главы Локшинского сельсовета Ужурского района Красноярского края о результатах своей деятельности  и  деятельности  администрации Локшинского сельсовета Ужурского района Красноярского края за 2022 год.
          2. Признать деятельность главы Локшинского сельсовета Ужурского района Васютиной Татьяны Александровны и деятельность администрации Локшинского сельсовета Ужурского района Красноярского края за 2022 год, в том числе по решению вопросов, поставленных Локшинским сельским Советом депутатов, удовлетворительной.
           5.  Контроль за исполнением настоящего Решения возлагается на главу Локшинского сельсовета.
6. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Локшинские Вести».
	Председатель Локшинского

сельского Совета депутатов

	Е.М. Кожуховский

	Глава Локшинского сельсовета
	Т.А. Васютина